TG megﬁﬁrﬁ %‘%‘iﬁ?ﬁ

ny . DE
SERY. DL 0

?RASN%E%% UrE.
ol

i - g&gﬁ? DEE SERY

ISW/ kgrgj?y&%ji%ﬁ%

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Asme}%am al Registro Generale
indata 1 8 SET 2003

w1673

N, APY sETTORE Xil
OF - Lo

OGGETTO: Approvazione gméﬁﬁwée borse
di studio anno scolastico 2002/03 -

paTA AC-

BIL. 2003 CAP. e
FUNZ. SERV. - INTER.
L RAGIONIERE

L’anno duemilatre, il giorno dicen

~

&

del mese di

S‘v’{/ L8 asa {“*M

nellufficio del Settore Xiil, il Dirigente Dr. §.Di Stefano, ha adotiato

la sequente determinazione:



RE XIII - PUBBLICA ISTRUZIONE

Dirigente del Settore

Vista la proposta prot.n. AL 29 del AC-O9-2C03della Titolare della Posizione
Organizzativa dei Servizi Scolastici, Sig.ra Shezzi Maria, parte integrante e sostanziale
del presente atto;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art.53 del regolamento di
organizzazione deglh uffici e dei servizi;

Visti | pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell'art.63, co.2, del
predetto regolamento, pareri che formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Visto l'art.47 dello Statuto di questo Commune;
DETERMINA

1} Prendere atto dei compifi attribuiti al Comuni dall'Assessorato Regionale
38.CC.AA.e P.L con circolare n.6 del 26 febbraio 2003 concernente il "Bando per
I'assegnazione delle borse di studio previste dalla L.62/2000 - Norme per la parita
scolastica e disposizioni sul diritto allo studio e allistruzions” e dal D.P.C.M.

1. 106/2001;

2} Approvare le graduatorie dei richiedenti aventi i requisiti per lottenimento delle
borse di studio, per l'anno scolastico 2002/03 individuati negli allegati A e B
rispettivamente per le scuole elementari e medie;

3) Fissare che i predetti allegati costituiscono parte sostanziale ed integrante del

presente alto;

1] Diri/ge;ﬁt del Settore




o . T . P

T — by Wy M
Vo ‘E;,g\gl.@ﬂ, a Qm%@}e x f%{ £ % PP I RNV 4 %L@;}gQ

Da trasmettersi ai seguenti uffict:




S DELLA L.R. 48/91 (ART.53

PARERI! Al Sk [.142/90)

SETTORE EINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui allart.53, co. delia legge 142/90

[ RESPONSABILE DI RAGIONERIA

o

-
>

S attesta la copertura {jrdnziaria o

/’//..r
L RESPONSABILE j{}ér@ﬁ@%@NER%

o

_««’j

o o ———— T T T

Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicate in data odierna, aif'Albo

Bretorio. Per la durata di giorni selte, copia della suesitesa determinazione dirigenziaie &
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

padi AP ;‘ff;f 2D

eSS COMUNALE
i@{; ER S BN

i sottoscritc messo comunaie attesta i compimenioc del suindicato periodo di
oubblicazione e cioé dal 4/ £/ el al 25 [Flol
H

Addi ?;ég’i?’gw

1. MESSO COMUNALE




